盐城西门子PLC模块授权代理商
产品名称 盐城西门子PLC模块授权代理商
公司名称 浔之漫智控技术-西门子PLC模块代理
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
是否授权:是
质量承诺:全新原装，假一罚十，质保一年
公司地址 上海市松江区广富林路大业领地4855弄88号3楼

倍任务内存翻倍，*高达20MB定时器、计数器个数进步8 倍，高达2048 个通信性能全面进步1
倍零部件和编程工具维持兼容全面支撑PROFIBUS 等时形式支撑不停机修正分布式硬件配置（CiR）
S7-400 CPU订货号
CPU412-1   6ES7 412-1XJ07-0AB0
CPU412-2   6ES7 412-2XK07-0AB0
CPU414-2   6ES7 414-2XL07-0AB0
CPU414-3   6ES7 414-3XM07-0AB0
CPU414-3PN/DP   6ES7 414-3EM07-0AB0
CPU 414-5H   6ES7 414-5HM06-0AB0
CPU414F-3 PN/DP   6ES7 414-3FM07-0AB0
CPU 416-2DP   6ES7 416-2XP07-0AB0
CPU 416-3DP   6ES7 416-3XS07-0AB0
CPU 416-3PN   6ES7 416-3ES07-0AB0
CPU416F-3 PN/DP   6ES7 416-3FS07-0AB0
CPU 417-4DP   6ES7 417-4XT07-0AB0
CPU 417-5H   6ES7 417-5HT06-0AB0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)